Rosenberger

LWL-Technik

- Steckverbindung zum Kuppeln unterschiedlicher Stecksysteme

- LWL-Steckverbindung fir Einmodenfasern und Mehrmoden

fasern

- Einsetzbare Fasern:

9/125
50/125
62.5/125
100/140
200/230
200/240
1000

- Steckerversion oder Kupplungsversion

- Steckerversion alternativ zu Adapterkabel als kompaktere

Bauform

- Kundenspezifische Anwendungen

Technische Daten
Einfugedadmpfung
Betriebstemperatur

Materialien
Steckerstift
Steckerkdrper

Kupplungshilse
Kupplungskdrper
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max. 1.5 dB
-25°C bis +70°C

Arcap / Keramik

Keramik / Stahl
Arcap / Stahl

Between-senes adaptors

- Between-series adaptors

- For singlemode and multimode fibers

- Useable fibers: 9125

50/125
62.5/125
100/140
200/230
200/240
1000

Plug version or adaptor version

- Plug version as compact alternative to adaptor

cable

- Custom made applications

Technical Data
Insertion loss
Operating temperature

Materials
Plug ferrule
Plug body

Adaptor sleeve
Adaptor body

max. 1.5 dB
-25°C up to +70°C

arcap / ceramic

ceramic / steel
arcap / steel



Rosenberger

Fiber Optics

Serie Adapter Between-senes agaptors

98 AS 340
Stecker - Stecker Plug - Plug
Bestel -N nur fur Menrmodenve s 0 E n- und Mearmodenversor
Order N - onty for multimode fbers Sinalemode and multimode fibers
LSA FC ST F-SMA
LSA 98 AS 110-XX 98 AS 120-XX 98 AS 130-XX 98 AS 140-XX
FC 98 AS 120-XX 98 AS 240-XX
ST 98 AS 130-XX 98 AS 340-XX
F-SMA 98 AS 140-XX 98 AS 240-XX 98 AS 340-XX 98 AS 440-XX

airggtzbare Fasen

us2able toers

XX

Ausfibruno

Viede!

E1 = 9/125 Einmodenversion
singlemode mode!

M1 = 50/125 Mehrmodenversion

M2 = 62.5/125 multimode model

M3 = 100/140

M4 = 200/230

M5 = 200/240

M6 = 1000

XX = andere Fasern auf Anfrage

other fibers on request
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Rosenberger

LWL-Technik

Sere Agapter Between-series adaptors

Kupplung - Kupplung

nur tur Vehrmoderve s o
oniy tor muitmode f:oe:s

98 AK 230

Adaptor - Adaptor

E - und Menrmoderversior
Singiemoge and muitmoge Lpers

LSA FC ST F-SMA
LSA siehe Serie 98 AK 120-XX 98 AK 130-XX 98 AK 140-XX
see series
FC 98 AK 120-XX 98 AK 240-XX
ST 98 AK 130-XX 98 AK 340-XX
F-SMA 98 AK 140-XX 98 AK 240-XX 98 AK 340-XX siohe Sere
Montagebohrungen panel piercing
Mortagebohrunge- Seite 60/6°
Panel prercings Page 60:61
LSA FC ST F-SMA
LSA D1 J1 Tt F1
FC J1 J1 J1 J1
ST T1 J1 T T
F-SMA F1 J1 T F1/F2
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